humiliter proposuit, nimirum: 

I. Decreto diei 25 Augusti 1909, Festum Ss. Perpetuae et Felicitatis 

Martyrum e simplici ritu ad duplicem minorem evectum, die sextae 

Martii assignatum cum Officio et Missa propriis atque ad universam 

Ecclesiam extensum est. Iamvero inter Postcommunionem, prouti hucus

que multa iam per saecula commemorari solebat in Festo S. Thomae 

Aquinatis die 7 Martii et inter Postcommunionem prouti posita est in 

Missa Me expectaverunt de Communi Martyrum non Virginum illud 

interest discrimen, quamvis valde exiguum, quod in Postcommunione 

hucusque commemorari solita nomen Ss. Martyrum Perpetuae et Feli

citatis expresse recitetur, in illa vero de Communi non , cum desit lit¬ 

tera N. Quaeritur quid sit e l igendum? 

II. In Communione Festi S. Agnetis secundo, die 28 Ianuarii, inter 

diversas Missalis Romani editiones antiquiores, recentiores et recentis¬ 

simas aliud parvum extat discrimen. Nempe post illa verba: quaerenti 

bonas margaritas, inventa in quibusdam editionibus additum est verbum 

autem, in quibusdam deest. Quaeritur utrum in futuris editionibus Mis

salis Romani addendum sit verbum autem, vel non ? 

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito Commissionis Liturgicae 

suffragio, reque accurate perpensa, ita rescribere rata est : 

Ad I. In Missa Me expectaverunt, si fuerint plures Martyres, sive 

Virgines sive non Virgines « Postcommunio » post verba Martyribus tuis 

addantur N. et N., uti in Orationibus praecedentibus. 

Ad II Stetur editioni Gradualis Romani nuperrime approbatae, 

typisque Vaticanis evulgatae, in qua verbum autem non habetur. 

Atque ita rescripsit, die 3 Decembris 1909. 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 
L. © S. 

Ph. Can. di Fava, Substitutus. 
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III. 

D E C R E T U M 

ROMANA SEU SANCTI LUDOVICI. BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SER¬ 

VAE DEI PHILIPPINAE DUCHESNE A SOCIETATE SORORUM A SACRO CORDE 

IESU. 

De matre legifera Magdalena Sophia Barat a SSmo Dño Nostro 

Pio Papa X nuper solemni ritu inter Beatas Virgines adscripta, Societas 

Sororum a Sacro Corde Iesu magna voluptate adhuc gestit et iam im¬ 

penso studio alterius e primis Sororibus ab ipsa Fundatrice in Sodali¬ 

tatem acceptae atque Instituti propagatricis praesertim in Americae 

regiones, Philippinae Duchesne, beatificationis causam promovere con¬ 

tendit. Haec Dei Famula, Gratianopoli, ex nobili viro Petro Francisco 

Duchesne et Rosa Euphrosina Perier uxore, die 29 Augusti an. 1749 

ortum duxit dieque octava sequentis mensis in sacro fonte regenerata 

duplici nomine condecorata fuit: Rosa Philippina. Puerilem aetatem ita 

exegit, ut parentes futuros Eius progressus praesentirent. Ad pietatem 

et ad studia inclinata, bonam referebat indolem ac perspicax ingenium. 

Pauperes diligebat et, qua poterat ratione ac industria, sublevabat. Duo¬ 

dennis apud Moniales Ordinis Visitationis B. M. V. ad synaxim primum 

admissa, biennio mansit, inter alumnas studio, diligentia et devotione prae¬ 

stans. Obtinuit etiam cum Monialibus in choro adstare ac divina officia per¬ 

solvere, vitam religiosam ita praegustans. In paternam domum revocata, 

aliquantulum indulgere visa est saeculi vanitatibus et conversationibus, 

sed in his nunquam desiit honeste agere; imo propositum se Deo vovendi 

concepit, fovit ac servavit. Interim humanioribus litteris bonisque artibus 

sedulo incubuit atque hisce disciplinis musicae et graphicae artis ac pin¬ 

gendi studium adiunxit. Consilio nubendi a parentibus dato statim 

obstitit puella sapiens ac prudens, quae, ab alio amatore praeventa 

Christo Iesu, huic soli se totam consecrare velle dixit. Itaque penes 

ipsos , sicuti penes Monasterii Visitationis moderatricem, adeo enixis 

precibus institit, ut tandem, prospero exitu laeta, mundo valedicens, 

idem Monasterium ingressa sit an. 1787. Praeter cetera caritatis officia 

quae in Consodales etiam coadiutrices peragebat, hoc in primis men¬ 

tione dignum in ea est: sedulitas in puellis instituendis, catechismi tra¬ 

dendi specialis habilitas et devota divini officii recitatio in choro 

Anno 1789 vertente, ob rei publicae perturbationes ad suos redire 
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coacta, ab incoepto vitae genere quantum potuit, nunquam defecit. Post 

obitum genitricis, Gratianopoli petit, ubi in deliciis habebat adire car¬ 

cere detentos, infirmos visitare, egenos pauperesque opitulari, pueros 

ac puellas ad exomologesim et ad synaxim praeparare. Volvente an. 1801, 

Rosa Philippina Visitationis Coenobium pretio sibi comparavit, ibique 

degebat cum quibusdam Sodalibus. Anno vero 1804 in finem vergente, 

Magdalena Sophia Barat, fundatrix Societatis a Sacro Corde Iesu, rogante 

ipsa Serva Dei, Monasterium visitavit, et Philippinam fidasque socias 

postulantes, hortante etiam Rev. Rivet, Soc. Iesu, religiosae suae Socie

tati accensuit, imo coenobium ipsum in ipsius Societatis domum con¬ 

vertit atque constituit. Interim Dei Famula, tyrocinio expleto, ad reli

giosa vota profitenda rite admittitur. Parisios vocata in domo principe 

Instituti secretariae munus gerit. Haud multo post, instante Episcopo 

Sancti Ludovici, a Moderatrice Generali eligitur ac proponitur fundationi 

stabilienda in dicta dioecesi, atque una cum Sodalibus M. Eugenia Andey 

et Octavia Berthold ac duabus Sororibus iter aggressa, ad americanas 

oras, die festo SSmi Cordis Iesu, an. 1818 pervenit. Novae Aureliae infir¬ 

matur et sistere debet ; post sex hebdomadas, recuperata valetudine, 

urbem Sancti Ludovici petit, et ad Episcopi nutum, Dei providentia 

favente, opus fundationis in civitate Sancti Caroli exorditur. Prospero 

exitu alias quoque in aliis locis erigit domos, inter quas in pago Fleuris¬ 

sant prope civitatem Sancti Ludovici, aedem tum novitiis tum puellis 

instituendis destinatam. Anno 1840 M. Philippinae iam valetudinariae 

atque aetate provectae, prout Ipsa pluries postulaverat, in Vicariam 

Generalem pro domibus americanis suffecta est M. Galitzin. Illa tamen, 

dimisso officio, ab opere fundationis prosequendo non destitit, et ad 

Indos de tribu Potowatomies evangelizandos et ad domum Societatis in 

oppido Sugar Creeck constituendam perrexit. Plures illic ethnicos et 

haereticos ad fidem catholicam perduxit atque in tantam aestimationem 

penes omnes devenit, ut « mulierem quae semper orat » Ipsam vocarent. 

Fidei simul et amoris argumentum erat Eius devotio erga SSmum Eu¬ 

charistiae Sacramentum et Sacratissimum Cor Iesu a quibus fontibus 

salutiferas aquas gratiasque caelestes hauriebat. Filiali pietate ac spe

ciali cultu in Deiparam Virginem, sub titulis praecipue de Carmelo et 

de Rosario, ferebatur, satagens, haec quoque in aliis, potissimum per 

coetus Filiarum Mariae, promovere. Insuper Angelis tutelaribus S. Ioseph, 

S. Antonio Patavino, S. Philumenae, S. Francisco Xaverio ac S. Fran

cisco Regis maxime devotam se exhibebat. Dei amore incensa, viventes 

et maxime defunctos in expiatorio carcere detentos sua caritate ample¬ 

ctebatur, sciens summae caritatis et misericordiae simulque sanctum 
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et salubre opus esse pro his exorare ut a peccatis solvantur. Haec omnia 

M. Philippina prosecuta est etiam in civitate et in domo religiosa Sancti 

Caroli in qua ab an. 1842, per decem circiter annos, vixit, Sodalibus ac 

puellis pietatis, sapientiae ac prudentiae christianae in exemplum pro

posita; donec gravi morbo vexata eoque ingravescente, die 18 Novem

bris 1852, sacramentis Ecclesiae refecta, invocando sacram Familiam: 

« Iesu, Maria, Ioseph » in pace quievit, annos nata quatuor supra octo¬ 

ginta. Corpus Servae Dei, compositum et in ecclesiam delatum, post

quam persoluta fuerint solemnia funera cum magno populi concursu, 

in peculiari sepulchro humatum fuit, ibique mansit donec, mense Octobri 

an. 1855 extractum, in alio digniori tumulo conditum extitit. Annis 

autem 1876 et 1896 bis recognitum, reserata capsa in qua asservabatur, 

copiosa aqua inventa est, cuius usu plures infirmi sanitatem sibi red¬ 

ditam meritis et intercessione ipsius Servae Dei fassi sunt. Interim fama 

sanctitatis, quam haec religiosa foemina Gratianopoli, Parisiis et in Ame

rica vivens sibi acquisierat, post obitum assertis quoque prodigiis clarior, 

ad haec usque tempora, viget. Quapropter super ea Romae et Sancti 

Ludovici adornatae sunt Inquisitiones Ordinariae, quae absolutae Sacro

rum Rituum Congregationi exhibitae sunt. Quum ergo omnia in promptu 

essent, instante Rmo Dño Raphaele Maria Virili, Episcopo tit. Troaden. 

et huius Causae Postulatore, attentis obsequentibus petitionibus Regiae 

ac Caesareae Maiestatis Francisci Iosephi, Imperatoris Austriae, atque 

principum ad imperiales aut regias familias pertinentium, simulque lit

teris postulatoriis quorumdam Emorum S. R. E. Cardinalium, plurium 

Rmorum Sacrorum Antistitum necnon Praepositorum Generalium Ordi

num et Congregationum utriusque sexus, atque Moderatricis Generalis 

Societatis a Sacro Corde Iesu, Emus et Rmus Dnus Cardinalis Domi

nicus Ferrata, huius Causae Ponens seu Relator, in Ordinariis Sacrae 

Rituum Congregationis Comitiis, subsignata die ad Vaticanum habitis, 

sequens dubium discutiendum proposuit : « An sit signanda Commissio 

introductionis Causae in casu et ad effectum de qua agitur ». Et Emi 

ac Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius 

Emi Ponentis, audito R. P. D. Alexandro Verde Sanctae Fidei Promo

tore, omnibus sedulo perpensis, rescribendum censuerunt. « Affirmative, 

seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo placuerit». Die 7 Decembris 1909. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X 

per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum 

relatione, Sanctitas sua sententiam Sacrae eiusdem Congregationis ratam 

habere atque signare dignata est Commissionem introductionis Causae 
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Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Philippinae Duchesne 

e Societate Sororum a Sacro Corde Iesu, die 9, eisdem mense et anno. 

S. CARD. MARTINELLI, Praefectus. 

L. $ S . . 

Philippus Can. Di Fava, Substitutus. 

IV. 

D E C R E T U M 

ROMANA SEU BARCINONEN. CANONIZATIONIS BEATI BONAVENTURAE A BARCI¬ 

NONE LAICI PROFESSI ORDINIS FRATRUM MINORUM S. RECESSUS S. BONA

VENTURAE DE URBE FUNDATORIS. 

E colle Palatino, ubi inter veteres urbis minas adhuc erecta sur¬ 

git Ecclesia cum Recessu, nomine S. Bonaventurae, Episcopi Confes¬ 

soris et Ecclesiae Doctoris, Deo dicata, quae religiose custodit sacras 

exuvias celebris missionarii S. Leonardi a Portu Mauritio et Beati Bo-

venturae a Barcinone illius sacri Recessus fundatoris, vox quaedam 

arcana cives ac peregrinos illuc confluentes congregat ut, ipsum san¬ 

ctuarium devote visitantes, peculiari pietate atque congruo cultu eadem 

pretiosa pignora prosequantur, caelestem opem, utroque suffragante, 

imploraturi. Venerabilis Bonaventurae beatificationis Causa, ob rerum 

temporumque varietates ac vicissitudines, praesertim in Hispania, quam

vis serius incoepta atque promota fuerit, tamen promptiori ac feliciori 

exitu nostris hisce temporibus coronata est. Instante autem Rmo P. Fran

cisco Paolini, Ordinis Fratrum Minorum Postulatore Generali, nunc de 

ipsius Causae reassumptione actum est, ad hunc finem, ut idem Beatus 

suo consodali Leonardo atque Iosepho Oriol, sacerdoti Barcinonensi, 

nuper sanctorum fastis adscripto, associetur, parique honore atque cultu 

augeatur et decoretur. Religiosus hic Vir, Deo dilectus et nominibus, 

die 24 Novembris an. 1620 in oppido Rindoms, prope Barcinonem urbem, 

natus, S. Michaelis Archangeli, in lustralibus undis, nomine et patroci¬ 

nio cohonestatus est. Hoc vero nomen in alterum auspicatissimum Bo¬ 

naventuram commutavit, die 14 Iulii an. 1640, aetatis suae decimonono, 

cum Ordinem Fratrum Minorum et coenobium hispanum Oppidi Esco-

malbon, Deo favente, iam ingressus, religiosum habitum sumpsit. Per 

varias regiones pluresque conventus transiens, undique conspicuae vir

tutis et religiosae professionis exemplar, tandem Romae gradum sistitit. 
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In humili officio ianitoris coenobii ad S. Isidorum, sanctitatis fama adeo 

enituit, ut «Frater sanctus » 'passim appellaretur. Deus autem qui exaltat 

humiles eosque spiritu suo suisque donis replet et ad maiora eligit in 

gloriam suam, caelestibus gratiis Bonaventuram cumulavit, quibus Ipse 

roboratus, gloriosa opera, etiam ardua, aggressus est. Inter haec eminet 

erectio sacrorum recessuum in conventu S. Mariae de Gratiis in Sabinis, 

in domibus religiosis Montorii et Variae, ac praecipue Romae in prae¬ 

dicto coenobio cum continenti templo S. Bonaventurae, adprobante cum 

singulari laude Alexandro Papa VII per Litteras incipientes: Ecclesiae 

catholicae regimini. Huius sancti Viri, qui in vita acceptissimus erat 

Summis Pontificibus Alexandro VII supramemorato, Clementi IX et X 

atque Innocentio XI , heroicae virtutes, praeviis iuridicis disquisitionibus, 

recognitae ac probatae fuerunt a Pio Papa VI fel. rec. per decretum 

die 25 Augusti an. 1775 editum. Binis vero miraculis, quae suffragante 

eodem Ven. Servo Deo patrata ferebantur, excussis ac rite adprobatis, 

decurrente anno 1906, a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X, in 

Patriarchali Basilica Vaticana, Ven. Bonaventura a Barcinone solemni 

ritu ad Beatorum caelitum honores evectus est. Inde triduana solemnia 

in Ecclesiis Ordinis Minorum praesertim Hispaniae et Italiae ac prae 

ceteris in Ecclesia Urbana, Palatini Collis, religiose peracta, maiorem 

fidelium pietatem ac fiduciam in novensilem Beatum excitarunt. Quin 

imo plerique devoti vitam descriptam legendo vel imagines aut reliquias 

venerando, dum auxilium opportunum in arduis et in necessitatibus a 

Beato Confessore* implorabant, Eius meritis et precibus accepta bene¬ 

ficia retulerunt, debitas gratias Deo reddentes qui dilectum suum Ser¬ 

vum et Amicum ita honorare voluerat, ut ipsi aiebant. Quare quum 

valida haberentur argumenta ad acta Canonizationis promovenda, rogante 

praelaudato Causae Postulatore, attentisque aliquot obsequentissimis Lit

teris postulatoriis, Emus et Rmus Dnus Cardinalis Dominicus Ferrata, 

Causae Ponens seu Relator, in Ordinario Sacrorum Rituum Congrega

tionis Coetu, subsignata die ad Vaticanum habito, sequens dubium discu¬ 

tiendum proposuit: « An sit signanda Commissio reassumptionis Causae 

in casu et ad effectum de quo agitur ». Porro Emi ac Rmi Patres Sa

cris tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius Emi Ponentis, 

audito R. P. D. Alexandro Verde Sanctae Fidei Promotore, re sedulo 

perpensa, rescribendum censuerunt: « Affirmative, seu signandam esse 

Commissionem, si Sanctissimo placuerit ». Die 7 Decembris 1909. 

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X per infra¬ 

scriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum relatis, 

Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae ipsius Congregationis ratum habens, 
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signare dignata est Commissionem Reassumptionis Causae Beati Bona